la cual asistieron la totalidad de las acciones emitidas con derecho a voto de la sociedad. En dicha 

Junta Extraordinaria se acordó, por la unanimidad de los accionistas asistentes, lo siguiente: 

1) Realizar un aumento de capital por la cantidad de $3.000.295.200 (tres mil millones 

doscientos noventa y cinco mil doscientos pesos) mediante la emisión de 7.908 nuevas 

acciones de pago. 

2) Se acordó también, modificar el Artículo Quinto y Artículo Primero Transitorio de los 

estatutos sociales con el propósito de reflejar adecuadamente el aumento de capital indicado